Edição 1.634 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UDI2SVM1-NXK8HO7B-YRCY6K0J-LWAPYXHE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                           EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024

Processo Administrativo:  354A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 024/2023  Ata nº:  026/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DE FORMA PARCELADA PARA SERVIR DE MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

Valor Global:  R$ 320.665,01 (trezentos e vinte mil e seisentos e sessenta e cinco reais e um centavos.)

Data de Assinatura: 20/02/2024  Vigência: 20/02/2024 A 20/02/2025

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE (S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO (A): E.B. ALVES MERCADINHO
CNPJ/CPF:  11.437.981/0001-55  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.634 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UDI2SVM1-NXK8HO7B-YRCY6K0J-LWAPYXHE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2024

Processo Administrativo:  354A/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 024/2023  Contrato nº:  150/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA
PARCELADA PARA SERVIR DE MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

Valor Global:  R$ 256.386,74 (duzenrtos e cinquenta e seis mil e trezentos e oitena e seis reais e setenta e quatro centavos)

Data de Assinatura: 20/02/2024  Vigência: 20/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): E.B. ALVES MERCADINHO
CNPJ/CPF:  11.437.981/0001-55  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.634 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: UDI2SVM1-NXK8HO7B-YRCY6K0J-LWAPYXHE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-14T15:14:59-0300